

PRESIDENCIA

Oficio No. STME/062/2024 San Luis Potosí, S.L.P., julio 8 de 2024 Asunto: Convocatoria para Sesión de Consejo

Integrantes del Consejo de la Comisión Estatal de Derechos Humanos Presentes.-

Por este medio se les convoca a la **Trigésimo Primera Sesión Extraordinaria de Consejo** de este Organismo, a celebrarse el **jueves 11 de julio** del presente año, en punto de las 18:00 horas, en la sala de Consejo de esta Comisión Estatal, ubicada en Mariano Otero No. 685, Colonia Tequisquiapan de esta Ciudad, bajo el siguiente:

Orden del día

- 1. Lista de asistencia y declaración de quórum legal.
- Votación para la elección de la persona titular de la Primera Visitaduría General de la Comisión Estatal de Derechos Humanos para el periodo que comprende del 12 de julio de 2024 al 31 de marzo de 2025.

Lo anterior en cumplimiento a lo previsto en los artículos 25, 39, 40 y 52 de la Ley de la Comisión Estatal de Derechos Humanos.

ATENTAMENTE



GIOVANNA ITZEL ARGÜELLES MORENO PRESIDENTA

